"ASLV " SHPK

Pasqyra e Performancés per vitin e mbyllur me 31.12.2016
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

Nr Pershkrimi i Elementeve 2,016 2,015
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 58,992,255 51,426,626
P> [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proce§ 6,411,616 2,021,442
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
P> |Té ardhura t€ tjera té shfrytézimit - -
P> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 12,341,061 13,505,811
1 Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 12,341,061 13,505,811
2 Té tjera shpenzime - -
P |Shpenzime té personelit 12,816,764 11,241,086
1 Paga dhe shpérblime 10,887,076 9,634,305
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore 1,929,688 1,606,781
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 11,486,061 10,724,253
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 8,824,850 3,817,141
P |Té ardhura té tjera - -
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqit
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjiashme (paragqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4 Té ardhura nga kurset e kembimimit
p |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura s . .
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 729,643 1,366,805
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
. .o e . : 729,643 328,063
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime nga kurset e kembimit - -
3 Shpenzime té tjera financiare - 1,038,742
P> [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
P> |Fitimi/[Humbja para tatimit 6,382,260 8,750,088
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,066,785 1,312,513
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,066,785 1,312,513
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré -
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve -
P [Fitimi/Humbja e vitit 5,315,475 7,437,575
P [Fitimi/Humbja pér: 5,315,475 7,437,575
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 5,315,475 7,437,575
Interesat jo-kontrolluese - -
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2,016 2,015
P |Fitimi/Humbja e vitit 5,315,475 7,437,575
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t&€ huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje - -
Pjesa e té€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -
P |[Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -
P |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 5,315,475 7,437,575
P> |Totali i t& ardhurave/lhumbjeve gjithépérfshirése pér: 5,315,475, 7,437,575
Pronarét e njésisé ekonomike mémé —5, 335475 | 7,437,575
Interesat jo-kontrolluese ] — A




